
EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/086/15 -  dod. č. 1
Číslo smlouvy zhotovitele: 06/2015 KUJCP018G5KU

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO
Modernizace komunikací II. a III. třídy (P9 A) 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH“
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Ing. Zdeňka Szczotková, investiční technik odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského 
úřadu Jihočeského kraje 
tel. č. 386720356

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je 
oprávněn(a):

SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC JČK

se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
jednající: Ing. Jan Štícha, ředitel SÚS JčK,

tel. č. 606 715 690 
IČ: 70971641

1



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - d l prosperita

< * A
>  ROP

JIHOZÁPAD

Osoba vykonávající technický dozor na stavbě:

Část VZ
I

Jméno a příjmení
Název Části (bude doplněno před podpisem

smlouvy)

tel. č.
(bude doplněno před 
podpisem smlouvy)

3
Okres Jindřichův Hradec-
Modernizace silnice 11/152 Pátek Roman 
křiž. Kadolec - Slavonice

606 612 232

3
Okres Jindřichův Hradec- 
Modernizace silnice 11/155 
Domanín-km 6,078

Vohák Evžen 606 683 574

4 Okres Písek-Modernizace 
silnice 111/1393 Dobev Ing. Pešta Rudolf 721 968 873

6
Okres Strakonice- 
Modernizace silnice 111/1701 
Nihošovice -Radkovice

Antuš Vlastislav 724 029 543

6
Okres Strakoníce- 
Modernizace silnice 111/14220 
Čichtice

Homolka Pavel 724 034 978

6
Okres Strakonice-
Modernizace silnice 111/1703 Staněk Jan 
Nihošovice -Volyně

724 030 488

(dále též „oprávnění zástupci objednatele11)

Zhotovitel: D. I. S., spol. s r.o.
se sídlem: Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno
IČ: 46975616
DIČ: CZ46975616
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č.ú.:7248310207/0100
zápis v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650

Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Richard Lang, jednatel společnosti tel. č. 545 128 545

Odpovědný geodet: Ing. Pavel Vašíček tel. č. 548 534 531

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání 
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Roman Krčil

tel. č. 545 128 572, 724 059 975 
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Jaroslav Šťastný

2



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

\7 V
ROP

JIHOZÁPAD

tel. č. 545 128 589, 602 748 437

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Ing. Jakub Slavíček
tel. č. 545 128 535, 602 731 791

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č. 1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena dle SOD: okres Jindřichův Hradec

celkem bez DPH 17 176 249,00 Kč

DPH 21% 3 607 012,00 Kč

Celkem včetně DPH 20 783 261,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 11/155 Domanín

Méněpráce 0,00 Kč

Vícepráce__________________________________ 275 620.00 Kč

Celkem / navýšení / 275 620,00 Kč

Změnový list č. 2: sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice

Méněpráce -12 008,00 Kč

Vícepráce____________________________________ 46 080.00 Kč

Celkem /navýšení/ 34 072,00 Kč

Změnový list č. 3: sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice

Méněpráce 0,00 Kč

Vícepráce__________________________________ 159 000.00 Kč

Celkem / navýšení/ 159 000,00 Kč

3



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

Změnový list č. 4: sil. 11/152 křiž. Kadolec

Méněpráce

VíceDráce

- Slavonice

-735 028,54 Kč 

0.00 Kč

Celkem /úspora/ -735 028,54 Kč

Nová cena: okres Jindřichův Hradec

celkem bez DPH 16 909 912,46 Kč

DPH 21% 3 551 081,62 Kč

Celkem včetně DPH 20 460 994,08 Kč

Původní cena dle SOD: okres Písek

celkem bez DPH 5 717 323,00 Kč

DPH 21% 1 200 638,00 Kč

Celkem včetně DPH 6 917 961,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 1111393 Dobev

Méněpráce

VíceDráce

-8 542,00 Kč 

4 004.00 Kč

JIHOZÁPAD

Celkem /úspora/ -4 538,00 Kč

Nová cena: okres Písek

celkem bez DPH 5 712 785,00 Kč

DPH 21% 1 199 684,85 Kč

Celkem včetně DPH 6 912 469,85 Kč

Původní cena dle SOD: okres Strakonice

celkem bez DPH 7 508 760,00 Kč

DPH 21% 1 576 839,00 Kč

Celkem včetně DPH 9 085 599,00 Kč

4



1

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita

/ v
ROP

JIHOZÁPAD

Změnový list č. 1:111/1701 Nihošovice -Radkovice

Méněpráce -6 810,00 Kč

Vícepráce_________________________________________0,00 Kč

Celkem /úspora/ -6 810,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 111/14220 Čichtice

Méněpráce -1 408,00 Kč

Vícepráce______________________________________ 231.00 Kč

Celkem /úspora/ -1 177,00 Kč

Změnový list č. 1: sil. 111/1703 Nihošovice - Volyně

Méněpráce -2 250,00 Kč

Vícepráce________________________________________0.00 Kč

Celkem /úspora/ -2 250,00 Kč

Nová cena: okres Strakonice

celkem bez DPH 

DPH 21%

Celkem včetně DPH

7 498 523,00 Kč 

1 574 689,83 Kč 

9 073 212,83 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze 4 změnových listů okres JH, z 1 změnového listu okres Písek a 
z 3 změnových listů okres Strakonice, vzájemně odsouhlasených objednatelem a 
zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.

Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

5



í

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - cíl prosperita
^RCJP

JIHOZÁPAD

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 
823/2015/RK-68 ze dne 6. 8. 2015.

Příloha -  změnové listy č.1 sil. 11/152
č.2 sil. 11/152 
č.3 sil. 11/152 
č.4 sil. 11/152 
č.1 sil. 11/155 
č.1 sil. 111/1393 
č.1 sil. 111/1701 
č.1 sil. 111/14220 
č.1 sil. 111/1703

V Českých Budějovicích dne 1 9 *08- 2015 
z a  o b j e d n a t e l e :

V Brně dne ] 0 *08* 2015 
za z h o t o v i t e l e :

6



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU ť ‘~^\
M M  pro

REGIONÁLNÍ ROZVOJ \  '  p Q p  

evropsk/u jn ie  Směr budoucnost - cíl prosperita j ih o zá p a d

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace sil. 11/155 Domanín - 6,078 km Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209

poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny 4 zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

2 26.6. 113725 fréz.voz.asf.50 mm 
lok. výspravy

vícepráce frézování trhlin 
na okrajích vozovky

po plošném odfrézování 
byl zjištěn větší výskyt 
trhlin v podkl. vrstvě

4 26.6. 577411
vrstvy pro 

obn.lok.výspravy 
asf.bet.

pokládka asf.bet.směsi 
ACL 16+ nutná sanace podkl. vrstvy

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list f

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD

Název Droiektu: "Modernizace sil.ll/155 Domanín - 6,078 km"
Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209

Číslo a název objektu: SO č.101 (4,128 - 6,078) sil. 11/155

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

smlouvě
množství po 

změně
rozdíl množství

cena/ měr. jednotku 
Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě Kč 

bez DPH

celk.cena po změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

2 26.6.2015 4129038 113725 - fréz.voz.asf.50 mm, lok.výspravy m3 40,00 90,00 50,00 530 21 200,00 47 700,00 26 500,00

4 26.6.2015 4129038 577411 - vrstvy pro obn., lok.výspravy z AC t 96,00 216,00 120,00 2076,00 199 296,00 448 416,00 249 120,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 275 620,00

Zhotovíte l/dodavatel:
jméno

Ing. Roman Krčil

podpis IČ ; 4 datum

yC - Í - 1 0 1 S

Schválil:
Inženýr stavby/TDI

------------------ > 1Evžen Vohák, SÚS závod Jindřichův Hradec . nrívr, n  Ú tíň b á  v ln in  l ih tc e s k é h o  kraje, - ~ rtn  'i.VsL
projektant/AD Ť - n d l j l ň n P ^ - ^ 1 H R A D E C

1 6  w' ZUIJ
l&VQQyir MT"u,r

zadavatel/objednatel -----------

Inq. Zdeňka Szczotková, Jihočeský krai y y < z ' / á  r - c f r / r

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:

Schválil: podpis: datum:



■ M |  PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU j  / l
PRO f  \  

REGIONÁLNÍ ROZVOJ
evropsk^ jn Íe Směr budoucnost - d l prosperita jih o za fa o

Zm ěnový list č.2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Čisto a název objektu: SO £.102 DIO
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

1 25.6.2015 2710

pomoc práce zřízení 
nebo zajištění 
objížďky (projednání s 
úřady popř. náhr. 
doprava)

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

2 25.6.2015 914... přelepení DZ vč. 
odlepení

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

3 25.6.2015 914122
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
montáž a demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 25.6.2015 914122R
dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 25.6.2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 25.6.2015 914422R
dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

7 25.6.2015 916152
semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 25.6.2015 916152R semaforová přenosná 
souprava - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

9 25.6.2015 916222
dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólií tř. 1 • 
montáž a demontáž

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 25.6.2015 916222R
dopravní kužel Z1 
výš. 50 cm s fólií tř. 1 ■ 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

11 25.6.2015 916312
dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy



WKĚĚĚĚĚ PODPOŘENO 2 EVROPSKÉHO FONDU :
p r o  f  \

REGIONÁLNÍ ROZVOJ P Q P  

evropsk^ jnIc Směr budoucnost - cil prosperita jih o zá pa d

Změnový list č.2 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO í.102 DIO
poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

12 25.6.2015 916312R dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

13 25.6.2015 01450
Řízení provozu
prošk.pracovníkem-
prac./den

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



Změnový list č.2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Modernizace silnice 11/152 křiž.Kadolec-Slavonice" Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SOČ.102DIO

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství cena/ měr. jednotku

Kč bez DPH

ceik.cena ve 
smlouvě Kč 

bez DPH

celk.cena po změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

1 2710-pomoc práce zřízení nebo zajištění objížďky Kč 1 ,00 1 ,00 0 ,00 288 288,00 288,00 0 ,0 0
2 914...-přetopení DZ vč.odlepení ks 4,00 0 ,0 0 -4,00 23 92,00 0 ,0 0 -92,00
3 914122-dopr.značky zákl.vel.ocel.fólie tř.1-mtž,dmtž. ks 40,00 205,00 165,00 23 920,00 4 715,00 3 795,00
4 914122R-dopr.značky zákl.vel.ocel.fólie tř.1-nájem ks 1 080,00 2 461,00 1 381,00 1 2 ,00 12 960,00 29 532,00 16 572,00
5 914422-dopr.značky 100x150 cm ocel.fólie tř.1-mtž,dmtž. ks 2 ,0 0 29,00 27,00 23 46,00 667,00 621,00
6 914422R-dorp.značky 100x150 cm ocel.fólie tř.1-náiem ks 60,00 351,00 291,00 12 720,00 4 212,00 3 492,00
7 916152-semafor.přenos.souprava-mtž,dmtž. ks 1 ,00 0 ,0 0 -1 ,0 0 231,00 231,00 0 ,0 0 -231,00
8 916152R-semafor.přenos.souprava-nájem ks 2 0 ,0 0 0 ,0 0 -2 0 ,0 0 404 8 080,00 0 ,0 0 -8 080,00
9 916222-dopr.kužel Z1 výš.50 cm,fól.tř.1-mtž,dmtž ks 15,00 0 ,0 0 -15,00 23 345,00 0 ,0 0 -345,00

10 916222R-dopr.kužel-nájem ks 450,00 0 ,0 0 -450,00 6 2 700,00 0 ,0 0 -2 700,00
11 916312-dopr.zábrana Z2 s fólií tř.1-mtž.,dmtž. ks 4,00 4,00 0,00 23 92,00 92,00 0,00
12 916312R-dopr.zábrana Z2 s folií tř.1 nájem ks 120 50 -70,00 8 960,00 400,00 -560,00
13 01450-Řízení provozu prošk.pracovníkem-prac./den ks 0 9 9,00 2 400 0,00 21 600,00 21 600,00

27 434,00 61 506,00 34 072,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 34 072,00

Zhotovitel/dodavatel: (| D i.So, spoj. s r.o. n o
jméno podpis i 7 1 da tuwřižfiíova 3009/723/'",?

l e í
25Inq. Roman Krčil 612 00 Brno VJu.

IC: 409 /y  &1 0--------rrd

Inženýr stavby/TDI sprtva a oůhň ffs M s  M u s s u k é h o  anjo,

Roman Pátek, SÚS závod Jindřichův Hradec
ZáVOŮ JuN UŘÍG HU V HříAukU

4 *4 c /  O 077 n-i i  Uren < & > • / - •  t o r e
projektant/AD rs \

j í i ^ ŝ e I k F k r a j
“V5?-------------------------------

zadavatel/obiednatel

Inq. Zdeňka Szczotková, Jihočeský kraj
plánování, investu

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: ,S7Ó " t i  CO-.-nO S:z. (BjMum:
Schválil: podpis: datum:



■ ■ H M M  PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
pr o  ^

REGIONÁLNÍ ROZVOJ ' | ^ Q p  
evropsk^ nie Směr budoucnost - cíl prosperita jih o zá p a d

Změnový list č.3 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Nžzev projektu: Modernizace sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO č.101 křiž. Kadolec - Slavonice
poř. 6. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

1 16.7.2015 113726 frézování voz. asf. 50 
mm -  odvoz skutečné provedené práce

může být doloženo na samostatném listu



4

7 b \ S  K

Změnový list č.3

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: "Modernizace silnice 11/152 křiž.Kadolec-Slavonice" Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO č.101 kňž. Kadolec-Slavonice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn.
množství ve 

smlouvě
množství po 

změně
rozdíl množství cena/ měr. jednotku 

Kč bez DPH

celk.cena ve 
smlouvě Kč 

bez DPH

celk.cena po změně 
KČ bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

1 16.7.2015 4129029 113726-frézování voz.asf.50 mm-odvoz m3 1 135,53 1 435,53 300,00 530 601 830,90 760 830,90 159 000,00

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 159 000,00

Zhotovitel/dodavatel: I spcl. s “'*c ' / — .
jméno i K afkova Juu?//^ 7( o ip  Í S ' l datum

Inq. Roman Krčil
612 0C Brno 
w*. AM 75 616 //h/V) f  25 $0. ■¥■ ÍL>'!5

------- ----- /
Schválil:
Inženýr stavby/TD1

------------------------ý*-----------------------------

Roman Pátek, SÚS závod Jindňchův Hradec
Spfjvs a ÚwíĎo s /w jf JinoCGSKcno 

jfávfMÍ H ^nčunH U V HRADEC < Š Q 'ý -  l O / r
projektant/AD 9C

©
zadavatel/objednatel odbor regíi/feíTnihc HTi&mnff

Ing. Zdeňka Szczotková, Jihočeský kraj a i nvest
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:

xu nnir.o 3..ciUH!5lid 
podpis: .v/.-, v.-. ... - 1 datum:

Schválil: podpis: ■ Šítům:



PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU {  "/K  
PRO '  

REGIONÁLNÍ ROZVOJ
e v r o p s k ý m i! Směr budoucnost -d l  prosperita jih o zá pa d

Změnový list č.4 - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace sil. 11/152 křiž. Kadolec - Slavonice Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO č.101 křiž. Kadolec - Slavonice
poř. Č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

2 16.7.2015 113337 odstr.podkl.voz.asf. 
poj.-odvoz 20 km skutečné provedené práce

3 16.7.2015 525 podkl .vrstva z ŠD 350 
mm skutečné provedené práce

* může být doloženo na samostatném listu



A

Změnový list č.4

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoP
Název projektu: "Modernizace silnice 11/152 křiž.Kadolec-Slavonice" Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO č.101 knž. Kadolec-Slavonice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná jedn. množství ve 
smlouvě

množství po 
změně rozdíl množství cena/  měr. jednotku 

Kč bez DPH

ceík.cena ve 
smlouvě Kč 

bez DPH

celk.cena po změně 
Kč bez DPH

rozdíl celk. ceny Kč 
bez DPH

2 16.7.2015 4129029 113337-odstr.podkl.voz.asf.poi.-odvoz 20 km m3 1 000,00 272,47 -727,53 468,00 468 000,00 127 515,96 -340 484,04
3 16.7.2015 4129029 525 -podkl.vrstva z ŠD 350 mm m2 2 000,00 778,50 -1 221,50 323 646 000,00 251 455,50 -394 544,50

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: -735 028,54

jméno datum

Ing. Roman Krčil jKřižíkova \ 
lU l-?  00 6rnr' -----  JE|------ X01S

Inženýr stavby/TDI

Závod JIN$Řh 
Jpmiovská i

\ údržba silnid
Roman Pátek, SUS závod Jindřichův Hradec ^ H R A D E C  

r Hradec
7 $  & 4 Š  A r  (M

0 0 ' y *  i p ( ř
projektant/AD

3Dor regionálnízadavatel/objednatel

Ing. Zdeňka Szczotková, Jihočeský kraj
áriovúm, 

-U 7i.T.r
Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: PQdRfrA-, V,', f^.-v 

podpis:____________
datum:

Schválil: datum:



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOI 

Směr budoucnost - cti prosperita
ROP

JIHOZÁPAD

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Třídy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

3 25.6.2015 914122

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
montáž a demontáž

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

4 25.6.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

5 25.6.2015 914422

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 25.6.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

11 25.6.2015 916152

semaforová přenosná 
souprava - montáž a 
demontáž

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

12 25.6.2015 916152R

semaforová přenosná 
souprava - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



j m h h m i  PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU
J pro ^ \ r  ^
j REGIONÁLNÍ ROZVOJ \  ' p Q p  
j evropsk^ nie Směr budoucnost - cíl prosperita j i h o z á p a d

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídv (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: S 0 101 Modernizace silnice 111/1393 Dobev

poř.
číslo
poi.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

cellecena po 
změně Kč

rozdíl ceík. ceny 
Kč

nabídka 10830 6292 -4538

3 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914 122 ks 14 40 26 23 322 920 598

4 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914122R ks 140 400 260 12 1680 4800 3120

5 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914422 ks 2 4 2 23 46 92 46

6 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914422R ks 20 40 20 12 240 480 240

11 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatřeni 916152 ks 2 0 -2 231 462 0 -462

12 25.6.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916152R ks 20 0 -20 404 8080 0 -8080

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 10830 6292 -4538

jméno podpis /  . y datum
Společnost D.I.S., spol. s r.o. í v w j  7  \ 1 r; - f l 7 -  ? n ic
Schválil: » ’  '  J  LUIJ
Inženýr sta vby/TDI L  j y / J

Inq. Rudolf Pešta
1 5  - 0 7 -  2 0 1 5

projektant/AD

zadavatet/objednatel — J Ó í/ťV 7 T 7 7 1 ^  -117 - 7 11 1 ^0  j
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice |- ;

Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum:
Schválil: podpis: datum:

s p o l -  S r . o .  J I Q

Křižíkova 3009/72a / ^  j 
612 OC Brno
IČ: 469 75 616 _____ íd

KRAJSKÝ ÚŘAD  
JIHOČESKÝ KRAJ

U Zimního stadionu 1952/2 
370 70 České Budějovice (3;



1

EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cil prosperita

<ROP
J I H O Z Á P A D

A

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodněni změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/1701 Nihošovice-Radkovice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodněni změny * vyjádření OKP/OKČ

4 1.7.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

6 1.7.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 1.7.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 1.7.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

’  může být doloženo na samostatném listu



I

■ ■ ■ ■ ■ 1  PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU / I
PRO ^  f  \

REGIONÁLNÍ ROZVOJ p g p  

evropsk^ nie Směr budoucnost - cíl prosperita jih o zá pa d

Změnový list - část 2

Soupis změn k oceněnému výkazu výměr - příloha SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/1701 Nihošovice-Radkovice

poř
číslo
pot.

datum vzniku 
změny

čislo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr.
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 13570 6760 -6810

1 2 7 10 Kč 1 1 0 2 8 8 2 8 8 2 8 8 0

2 9 1 4 ... ks 3 3 0 23 6 9 6 9 0

3 9 1 4  122 ks 23 23 0 23 5 2 9 5 2 9 0

4 1 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 4 1 2 2 R ks 3 45 180 -1 6 5 12 4 1 4 0 2 1 6 0 -1 9 8 0

5 9 1 4  4 2 2 ks 4 4 0 23 92 92 0

6 1 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 4 4 2 2 R ks 60 36 -2 4 12 7 20 4 3 2 -2 8 8

7 9 1 6  122 ks 2 2 0 115 2 3 0 2 3 0 0

8 1 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 6 1 2 2 R ks 30 12 -1 8 231 6 9 3 0 2 7 7 2 -4 1 5 8

9 9 1 6 3 1 2 ks 4 4 0 23 92 9 2 0

10 1 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 6 3 1 2 R ks 60 12 -4 8 8 4 8 0 96 -3 8 4

Rozdít oproti SoD celkem Kč: 1 35 7 0 6 7 6 0 -6810

Zhotovitel/dodavatel: , « ------------------------------------------------
jméno podpis spol. S 7.O. r-jQ

ova 3 009/7  2 a J j  j č j - Z  
C Brno ^
,9 75 616 25

Společnost D.I.S., spol. s r.o. ' w T  V b  -0 7 - 2 0 1 t r '7
Schválil: 1 v v  KrirrK

Inženýr stavby/TDI --------------------------r o m
V lastis lav A ntuš k -0 7 - ? í) iť ^ ~ 4

projektant/AD /* J U/ tUKJ

J S K Ý  Ú Ř A D

zada vateí/objednaíe/ 1 5  -0 7 - ?nrc
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice N  w tu  IJ

rrv%  a
Hlavni finanční manažer OKP/OKČ: podpis: datum: m i n
S chválil: podpis. datum:

------------odběr reglorT
Č E S K Ý  K R A J
alního rozvoie. územního

, ... .......... muu a investic
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 české Budějovice (8)



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - d l prosperita

<ROP
J I H O Z Á P A D

A

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoD
Název projektu: Modernizace komunikací II. a III. Třídy (P9A) Registrační čislo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Čislo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/14220 Čichtice
poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádření OKP/OKČ

4 3.7.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 3.7.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

8 3.7.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

10 3.7.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



EVROPSKÁ UNIE

PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU 
PRO

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 

Směr budoucnost - d l prosperita
<ROP

JIHOZÁPAD

A

Změnový list - část 2

Soupis zm ěn k oceněném u výkazu vým ěr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikací II. a lil. Třídy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/14220 Čichtice

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měmá
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 11030 9853 -1177

1 2 7 10 Kč 1 1 0 2 8 8 2 8 8 2 8 8 0

2 9 1 4 .. . ks 2 2 0 2 3 4 6 4 6 0

3 9 1 4  122 ks 33 33 0 23 7 5 9 7 59 0

4 3 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 4 1 2 2 R ks 3 3 0 2 5 2 -7 8 12 3 9 6 0 3 0 2 4 -9 3 6

5 9 1 4  4 2 2 ks 5 5 0 23 115 115 0

6 3 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 4 4 2 2 R ks 50 14 -3 6 12 6 0 0 168 -4 3 2

7 9 1 6  122 ks 2 2 0 115 2 3 0 2 3 0 0

8 3 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 6 1 2 2 R ks 20 21 1 231 4 6 2 0 4851 231

9 9 1 6 3 1 2 ks 4 4 0 23 92 92 0

10 3 .7 .2 0 1 5
strana 1 - seznam 
úředních opatření 9 1 6 3 1 2 R ks 4 0 35 -5 8 3 20 2 8 0 -4 0

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 1 1 0 3 0 9 8 5 3 -1177

Zhotovitel/dodavatel: _nsi c ..... A.. !
jméno podpis datum spoi. Sil) .O. ri(') 1
Společnost D.I.S., spol. s r.o. Kř ž.;«(//a 3009i/72a /O  t VT7 i
Schválil: t  c. -07- ws 612 l t li L' V !
Inženýr stavby/TDI __ lín ÍY\_________ IČ 469 75 616 25 í

Pavel Homolka 1 r, 07- ?fl it
projektant/AD 1 3 Ut til 1U

/ /  /lf
IA J 8 K Ý  Ú Ř A D
IŮ C E 8 K Ý  K R A J

zadavatel/objednatel , v í ^ / / / /  / y Vři
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice {/ /  /ť W V l 1 5 -07- 2015.7,

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ: podpis: onátnlho rozvoje, územního 
, stavebního řádu a investic 
nnlho stadionu 1952/2 
76 čeakó Budé}ovlo« i(8)

Schválil: podpis:
. OODvf

datum:

U Zin 
370



EVROPSKÁ UNIE

p o d p o ř e n o  z e v r o p s k é h o  f o n d u  
pro

REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
Směr budoucnost - cíl prosperita

< A
ROP

J I H O Ž A P A D

Změnový list - část 1

Popis a zdůvodnění změn po jednotlivých položkách k oceněnému výkazu výměr SoP
Název projektu: Modernizace komunikaci II. a III. Třidy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209

poř. č. 
položky

datum vzniku 
změny kód položky popis položky specifikace změny * zdůvodnění změny * vyjádřeni OKP/OKČ

4 1.7.2015 914122R

dopravní značky zákl. 
velikost ocel fólie tř. 1 
-nájem

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

6 1.7.2015 914422R

dopravní značky 100 
x 150 cm ocel fólie tř. 
1 -nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

8 1.7.2015 916122R

doprav světlo 
výstražná souprava 3 
ks - nájem

Příloha zadání DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnuti odboru 
dopravy

10 1.7.2015 916312R

dopravní zábrana Z2 
s folií tř. 1 - nájem

Příloha zadáni DIO včetně 
situační mapy a SD

Příloha rozhodnutí odboru 
dopravy

může být doloženo na samostatném listu



i ■ ■ ■ ■  PODPOŘENO Z EVROPSKÉHO FONDU y i  
| PRO ^  f  \  
j REGIONÁLNÍ ROZVOJ p ^ Q p p  

e v r o p s k /U jn ie  Směr budoucnost - d l  prosperita j i h o z A p a o

Zm ěnový list - část 2

Soupis zm ěn k oceněném u výkazu vým ěr - příloha SoD

Název projektu: Modernizace komunikaci II. a lil. Třídy (P9A) Registrační číslo projektu: CZ.1.14/1.1.00/33.03209
Číslo a název objektu: SO 101 Modernizace silnice 111/1703 Nihošovice - Volyně

poř.
číslo
pol.

datum vzniku 
změny

číslo strany ve 
stavebním deníku, 
kde je změna 
zanesena

popis a kód položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku
Kč

celk.cena ve 
smlouvě
Kč

celk.cena po 
změně Kč

rozdíl celk. ceny 
Kč

nabídka 8988 6738 -2250

1 2 710 Kč 1 1 0 288 288 288 0
2 914... ks 3 3 0 23 69 69 0
3 914 122 ks 21 21 0 23 483 483 0

4 1.7.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914122R ks 210 147 -63 12 2520 1764 -756

5 914 422 ks 4 4 0 23 92 92 0

6 1.7.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 914422R ks 40 35 -5 12 480 420 -60

7 916 122 ks 2 2 0 115 230 230 0

8 1.7.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatřeni 916122R ks 20 14 -6 231 4620 3234 -1386

9 916312 ks 2 2 0 23 46 46 0

10 1.7.2015
strana 1 - seznam 
úředních opatření 916312R ks 20 14 -6 8 160 112 -48

Rozdíl oproti SoD celkem Kč: 8988 6738 -2250

Zhotovitel/dodavatel:
jméno podpis \ | | datum
Společnost D.I.S., spol. s r.o. ____________i
Schválil:

projektant/AD

Inženýr stavby/TDI

Jan  S taněk

zadavatel/objednatel 1 2ŽZZ071& 0O
Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 české Budějovice

Hlavní finanční manažer OKP/OKČ:

Schválil:

7 '

podpis:
podpis:

C 3 E

IíSt; spol
Kfižikov

00

S 7.0. r - jQ

a 3009/72a( l f e

r r - n r a f f
datum: P lá n O ’

Brno
7,

OČESKÝ KRAJJ I Í
reg análního rozvoje, územního

mování, stavebního řádu a investic 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76 česká Budějovice (8)


